

رخداد

کلاهبرداری از زنان از طریق سایت همسر یابی

■ **شرق:** مردی که از طریق سایت همسر یابی زنان را اغفال و از آنان کلاهبرداری‌های کلان می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، زنی هفته گذشته با مراجعه به دادسرای ناحیه ۳۹ تهران طی شکایتی گفت: «از طریق یک سایت اینترنتی همسر یابی، با فردی آشنا شدم و او از من مبلغ ۲۴میلیون تومان گرفت و متواری شد.» هنگامی که این پرونده در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت، کارآگاهان به بازجویی از مالباخته پرداختند و او توضیح داد: «از طریق سایت همسر یابی با فردی به نام عباس که حتی شماره تماس خود را نیز در سایت گذاشته بود، آشنا شدم پس از چند مرتبه که با یکدیگر به یکماه تلفنی در تماس بودیم، با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتیم و برای اولین بار حدود یکماه پیش او را از نزدیک دیدم. چند هفته‌ای از آشنایی من با این شخص گذشته بود که درخواست ازدواج کرد و از آن زمان به‌تدریج ارتباط من با وی افزایش پیدا کرد که در همین مدت‌زمان کوتاه به او اعتماد کامل پیدا کردم. پس از گذشت نزدیک به یکماه عباس با طرح پیشنهاد سرمایه‌گذاری در زمینه فعالیت‌های تجاری و اقتصادی گفت در صورت سرمایه‌گذاری سود ماهانه بسیار خوبی به من پرداخت خواهد شد من هم قبول کردم مبلغی را در اختیار او قرار دهم، به همین منظور مبلغ ۴میلیون تومان پس‌انداز حاصل از چندین سال کار و زحمت خود را به عباس دادم. این کار در یک بانک انجام شد و پس از گذشت چند روز، دیگر او چالگوی تماس من نشد و تلفن همراهش را خاموش کرد. آن زمان بود که متوجه شدم در این مدت من هیچ‌گونه اطلاعات دقیقی در خصوص خانواده و حتی محل سکونت عباس ندارم.» کارآگاهان به بانک مورد نظر رفتند و با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته و بهره‌گیری از بانک مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از تنهاکاران حرفه‌ای زمینه جعل عنوان مامور شدند و با تحقیق درباره این مرد ۲۸ساله پایگاه پیدا کردند عباس، پس از دستگیری در سال ۸۵ به اتهام «جعل عنوان مامو» به پنج سال زندان محکوم و حدود سه ماه پیش از زندان آزاد شده است. کارآگاهان در ادامه با شناسایی محل‌های تردد متهم در محدوده مرکزی سطح شهر تهران، سرانجام او را در میدان شهدای هفتم‌تیر دستگیر کردند و وی بلافاصله از سوی مالباخته مورد شناسایی قرار گرفت. متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد این شیوه و سگرد کلاهبرداری را از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای داخل زندان فراگرفته است. سرهنگ محمدرضا ذاکرآستاقی، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «با اعتراف صریح متهم به ارتکاب کلاهبرداری‌های مشابه از طریق سایت همسر یابی، کارآگاهان با بررسی شکایت‌های مشابه موفق به شناسایی دو مالباخته دیگری شدند که متهم به همین شیوه از هر کدام، مبلغ ۴۰میلیون و ۱۵میلیون تومان کلاهبرداری کرده است.»سرهنگ استقامتی ادامه داد: «در حال حاضر تا توجه به احتمال افزایش تعداد مالباختگان و دیگر شکات احتمالی در این پرونده، شناسایی سایر شکات و مالباختگان این پرونده در دستور کار قرار گرفته است؛ بنابراین از تمامی مالباختگان و شکات احتمالی که به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای طرح شکایت و شناسایی متهم به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

دستگیری اعضای باند جعل مدارک تحصیلی

■ **فارس:** جاعلان اسناد و مدارک تحصیلی شناسایی و دستگیر شدند. صابر عباس‌زاده فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر در این‌باره گفت: در پی شکایت زنی مبنی بر جعلی بودن مدرک تحصیلی فرزندش پروندهای در این خصوص تشکیل شد و رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام تحقیقات علمی و با شگردهای پلیسی یک زن و مرد را شناسایی کردند که با ایجاد یک مرکز کامپیوتری اقدام به جعل مدارک می‌کردند. عباس‌زاده اضافه کرد: متهمان با نرم‌افزارهای کامپیوتری نسبت به تولید مدارک جعلی اقدام کرده و اسناد اقدام می‌کردند. وی تصریح کرد: افراد دستگیرشده با گرفتن مبلغ مختلف اقدام به جعل مدارک تحصیلی لیسانس و دیپلم کرده و نزدیک به صدمیلیون ریال از این طریق پول دریافت کرده بودند. فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر اظهار کرد: هر دو متهم دستگیر شده و برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

واژگونی جرتقیل ۵۰تنی

■ **شرق:** سهل‌انگاری راننده جرتقیل ۵۰تنی در کنترل این خودرو سنگین واژگونی آن را روی دیوار ساختمان در پی داشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران این حادثه ۱۴:۴۸ عصر روز شنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و ستاد فرماندهی بلافاصله ناجاتگران را به محل حادثه در خیابان طالقانی نرسیده به خیابان پهلر اعزام کرد. عباس زحمتکش فرمانده گروه نجات ۱۴ گفت: جرتقیل ۵۰تنی که در حال جابه‌جایی بار در یک کارگاه ساختمانی بود در اثر سهل‌انگاری راننده واژگون شده و روی دیوار ساختمان مجاور فرود آمده بود. وی در ادامه افزود: ناجاتگران آتش‌نشانی پس از ایمن‌سازی محل و جلوگیری از خسارت بیشتر به وسیله جرتقیل ۵۵تنی ایستگاه ۷۱ و با رعایت اصول ایمنی جرتقیل واژگون‌شده را به حالت اولیه بازگرداندند. معاون عملیات منطقه یک که در محل حادثه حضور و بر فعالیت ناجاتگران نظارت داشت، گفت: خوشبختانه این حادثه خسارت جانی دربر نداشت.

■ **شرق:** مردی که با ربودن زنی جوان داشت به او تجاوز کند در جریان تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما ماموران کلانتری مصطفی خمینی روز ۲۷ فروردین‌سین حین گشت‌زنی در اتوبان تهران-قم متوجه درخواست‌های کمک زنی شدند که در صندلی عقب یک پراید سفیدرنگ نشسته بود. راننده این خودرو با سرعت بسیار زیادی در حال حرکت در اتوبان بود. ماموران گشت کلانتری با مشاهده این صحنه به راننده دستور ایست دادند اما او با افزایش سرعت خودرو تلاش کرد متواری شود. در زمان تعقیب و گریز، ماموران شاهد آن بودند که سرنشین زن چندین بار قصد داشت با وجود سرعت بالای پراید، خود را به بیرون پرتاب کند به همین دلیل ماموران با اعلام هشدار از طریق بلندگو، وی را از انجام این کار منصرف کردند.

در ادامه تعقیب و گریز و بی‌توجهی راننده پراید به دستور ایست پلیس، ماموران تیراندازی هوایی کردند ولی این کار هم فایده‌ای نداشت و راننده در نزدیکی عوارضی تهران -قم، مسیر خود را به سمت یکی از جاده‌های فرعی و خاکی اتوبان تغییر داد اما دقایقی بعد کنترل خودرو را از دست داد و لاستیک پراید داخل گودالی افتاد که همین موضوع باعث توقف خودرو و نجات زن جوان شد. البته

شرق: سارقان وسایل داخل خودرو که عموماً در اماکن متبرکه اقدام به دزدی از خودروهای می‌کردند بعد از ده‌ها بار سرقت دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما فردی روز ۱۳تیر سال گذشته با مراجعه به کلانتری مصطفی خمینی به‌ماموران اعلام کرد: در ساعت ۱۵ برای زیارت اهل قبور به بهشت‌زاده آمده بودم که پس از زیارت و مراجعه به محل پارک خودرو متوجه شدم که سارق یا سارقان با تخریب شیشه اتومبیل اقدام به سرقت داخل خودرو کرده و عیاربانک و دیگر مدارک شناسایی داخل خودرو را سرقت کرده‌اند.با تشکیل پرونده مقدماتی و به دستور شعبه ۱۰۱ دادگاه بخش آفتاب، پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. کارآگاهان در اولین مرحله به تحقیق از مالباخته پرداختند و اطلاع پیدا کردند کارت عیاربانک سرقت‌شده حاوی رمز ورود به حساب است. ماموران همچنین بی‌برند سارقان قبل از هرگونه اقدام مالباخته برای ابطال کارت مسروقه، با استفاده از رمز همراه عیاربانک اقدام به برداشت نقدی مبلغ دومیلیون تومان از حساب وی کرده و به صورت جادگانه این مبلغ را ستمیلیون تومان و دومیلیون تومان را به دو حساب دیگر واریز کرده‌اند. کارآگاهان با شناسایی دو حساب بانکی که سارقان اقدام به واریز مبلغ دو و ستمیلیون تومانی به حساب آنها کرده بودند، ضمن شناسایی صاحبان حساب‌ها به تحقیق از آنها پرداختند.اولین حساب عیاربانک، متعلق به زنی در یکی از استان‌های غربی کشور بود که عیاربانک وی در سال ۸۹ به شیوه سرقت داخل خودرو در استان قم به سرقت رفته اما از آنجایی که در حساب مبلغ قابل توجهی وجود نداشت، صاحب عیاربانک هیچ‌گونه اقدامی برای ابطال کارت خود‌نکرده و سارقان نیز با سوءاستفاده از همین سهل‌انگاری و با استفاده از عیاربانک متعلق به وی، اقدام به برداشت و جابه‌جایی وجوئات سرقت‌شده از دیگر عیاربانک‌های سرقت‌شده و متعلق به سایر

راننده پراید بعد از این اتفاق باز هم از فرار دست نکشید و این بار سعی کرد با پای پیاده بگریزد. ماموران نیز به تعقیب وی ادامه دادند و سرانجام این متهم ۳۳ساله را که مجید نام دارد دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. زن جوان در بازجویی‌های مقدماتی اعلام کرد راننده پراید وی را ربوده بود و قصد داشت به وی تجاوز کند. به این ترتیب رسیدگی به ماجرا به دستور شعبه ۱۰۱ دادگاه بخش آفتاب به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران سپرده شد. شاکي

این مرحله به کارآگاهان گفت: «روز حادثه برای خرید ۲۰متری افسریه رفته بودم. پس از خرید به قصد بازگشت به خانه، سوار پراید سفیدرنگ شدم که ناگاهان راننده پراید مسیر حرکت خود را تغییر داد و با



سرعت زیادی شروع به حرکت کرد. با تغییر مسیر حرکت، به راننده اعتراض کردم اما او مرا تهدید کرد، برای همین تصمیم گرفتم خود را از ماشین به بیرون پرت کنم. راننده پراید همچنان با افزایش سرعت ماشین، به صورت دیولنوار به مسیر خود ادامه داد و همین موضوع باعث شد، نتوانم خودم را نجات بدهم. در حالی‌که به راننده پراید التماس می‌کردم که مرا رها کند او گفت از همان اول به قصد اینکه به من تجاوز کند سوالم کرد. ناگاهان در

حالی که همچنان به راننده پراید التماس می‌کردم ماشین پلیس را دیدم و در همین هنگام در عقب خودرو را باز کردم و با فریاد زدن از پلیس کمک خواستم و ماموران به کمکم آمدند.» کارآگاهان در ادامه رسیدگی به این پرونده،

مرد، همسر شکاکش را به آتش کشید

روز قبل ناپدید شده است. پدر سوده‌باه گفت: «قرار بود من و اعضای خانواده‌ام به باغ‌مان در یکی از روستاهای اطراف شهر برویم برای همین از سوده‌با و شوهرش هم دعوت کردیم اما دامادم گفت نمی‌تواند بیاید. از طرفی سوده‌با نیز نزد ما نماند ولی خانه‌اش را هم ترک کرده است.»شوهر سوده‌با که جواد نام دارد نیز گفت: «شب ۱۴ اردیبهشت وقتی از محل کارم به خانه برگشتم دیدم سوده‌با در منزل نیست، گمان کردم او همراه پدرش به باغ رفته اما صبح روز بعد وقتی با خانواده همسرم تماس گرفتم آنها گفتند از سوده‌با خبری ندارند، در این مدت ما هر کجا را که به فکرمان می‌رسید جست‌وجو کردیم‌ایم اما خبری از او به دست نیامده است.»ماموران که احتمال می‌دادند سوده‌با همان قربانی مجهول‌الهویه باشد آن دو را زانه پزشکی قانونی کردند و آنها بعد از رویت جسد هویت مقتول را مورد تایید قرار دادند به این ترتیب نخستین

سرقت از خودروها در اماکن متبرکه

سارقان اقدام به برداشت وجه نقد و همچنین جابه‌جا کردن وجه نقد در آنها کرده بودند، با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته بانکی موفق به شناسایی یکی از سارقان سابقه‌دار به ۲۵ساله شدند و تصویر متهم نیز توسط جوان دانشجویی که مبلغ دومیلیون تومان به حساب وی واریز شده بود، مورد شناسایی قرار گرفت. کارآگاهان با شناسایی متهم با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار، ضمن شناسایی مخفیگاه متهم در منطقه شهرری و پس از انجام مراقبت‌های پلیسی و نامحسوس، در روز ۲۹فروردین سال‌جاری موفق به دستگیری موسی در داخل مخفیگاهش شدند. با دستگیری موسی و در بازرسی از مخفیگاه وی، اسناد و مدارک شناسایی متعلق به تعداد زیادی از افراد دیگر از داخل مخفیگاه متهم کشف شد که وی به ناچار لب به اعتراف گشود و به ده‌ها فقره سرقت داخل خودرو در استان قم، محدوده مسجد مقدس جمکران و همچنین در محدوده بهشت‌زها و حرم‌مطهر حضرت امام(ره) اعتراف کرد. موسی در ادامه اعترافات خود، همدست خود به اسم مرتضی ۲۸ساله را نیز به کارآگاهان معرفی کرد و گفت تمام سرقت‌ها را به همراه مرتضی و به شیوه رازغنی انجام داده است. موسی درخصوص شیوه و شگرد رازغنی در سرقت از داخل خودروها نیز به کارآگاهان گفت: من و مرتضی پس از

به تحقیق از مجید پرداختند و متهم در همان مراحل اولیه تحقیقات، به ناچار لب به اعتراف گشود و به آدرم‌یابی و تلاش برای آزار و اذیت اعتراف کرد. کارآگاهان سپس با بررسی سوابق مجید اطلاع پیدا کردند او از اراذل و اوباش و مجرمان سابقه‌داری است که از سال ۸۰ تاکنون بارها به اتهام از تکاب جرایم مختلف زورگیری، شرات، درگیری با ماموران، شرب خمر، سرقت و... دستگیر و روانه زندان شده است. سرهنگ مرتضی رستمی، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «با اعتراف صریح متهم به آدرم‌یابی و تلاش برای آزار و اذیت و احتمال افزایش دیگر جرایم ارتکابی از سوی متهم، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و شناسایی دیگر شکات احتمالی پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است؛ بنابراین از تمامی شهروندان به ویژه زنانی که توسط سرنشین یک دستگاه خودرو پراید سفیدرنگ مورد زورگیری یا آزار و اذیت قرار گرفته‌اند درخواست و دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و طرح شکایات خود به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند و اطمینان داشته باشند شکایت آنها نزد پلیس کاملاً مجرمانه خواهد ماند و پلیس خود را موظف به حفظ اسرار شهروندان می‌داند.»

سوده‌با نیست فکر کردم همراه پدرش به باغ رفته برای همین شماره تلفن یکی از دوستانم را گرفتم و با او مشغول صحبت شدم همین‌که گوشی را قطع کردم ناگاهان زرم از زیر تخت بیرون آمد او آنجا پنهان شده بود تا بفهمد در نبودش چه کار می‌کنم. او سر این موضوع که با چه کسی صحبت می‌کردم با من دعوا کرد و در حالی‌که عصبانی شده بودم پارچه‌ای را دور گردنش پیچیدم و آنقدر فشار دادم تا او جان باخت. بعد از اینکه از مرگ سوده‌با مطمئن شدم به‌شدت ترسیدم و فکر کردم هر طور که شده باید این راز را پنهان کنم برای همین جسد او در یک ملحفه پیچیدم و در صندوق عقب خودرواش گذاشتم.»متهم به قتل ادامه داد: «من به سرعت به طرف خارج از شهر راه افتادم و در بیسن راه نیز چهار لیتر بنزین خریدم، وقتی به مکانی خلوت رسیدم جسد را آتش زدم و قرار کردم فردای آن روز در تماس با پدر سوده‌با این طور وانمود کنم که از همسرم خبری ندارم.»بنا بر این گزارش متهم در ادامه تحقیقات به بازسازی صحنه قتل پرداخت و با دستور قضایی روانه زندان شد.

شناسایی خودروهایی که فکر می‌کردیم مسافران و سرنشینان آنها از شهرستان یا استان‌های همجوار به زیارت آمده یا مسافر هستند، راننده و سرنشینان خودروها را تحت مراقبت قرار

می‌دادیم تا از خودرو مورد نظر دور شوند. پس از دور شدن راننده یا سرنشینان، مرتضی آنها را تحت مراقبت قرار می‌داد تا اگر احتمالاً قصد بازگشت به محل پارک خودرو را دارند بلافاصله با من تماس بگیرد تا من از محل پارک خودرو خارج شوم و من نیز در همین فاصله اقدام به تخریب شیشه و قفل در خودروها و سرقت اموال داخل خودرو می‌کردم. با معرفی مرتضی از سوی همدستش و با شناسایی محل‌های تردد وی در منطقه شهرری، بلافاصله کارآگاهان در همان تاریخ دستگیری موسی این مناطق را تحت مراقبت‌های پلیسی قرار داده و تنها چند ساعت پس از دستگیری اولین متهم پرونده، موفق به دستگیری مرتضی شدند که با انتقال وی به پایگاه نهم و انجام تحقیقات، این متهم نیز صراحتاً به همدستی با موسی و ده‌ها فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد. موسی و مرتضی در اعترافات خود علاوه بر ده‌ها فقره سرقت داخل خودرو در استان قم و تهران بزرگ به ویژه در اطراف مراکز زیارتی و بهشت‌زها، را ده‌ها فقره سرقت داخل خودرو در سایر استان‌ها به ویژه استان اصفهان و در محدوده باغ پرندگان و ۲۳ شهر اصفهان نیز اعتراف کردند. سرهنگ مرتضی رستمی، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران در این باره گفت: هر دو متهم از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت داخل خودرو بوده که با واسطه مصرف موادمخدر، شیشه‌با یکدیگر آشنا شده و بنا بر اعترافات به دست آمده، با انگیزه تأمین هزینه مصرف مواد و از سال ۱۳۹۰ اقدام به سرقت داخل خودرو کرده‌اند که در حال حاضر شناسایی دیگر جرایم ارتکابی از سوی متهمان در دستور کار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

■ **شرق:** بی‌احتیاطی مرد میانسال در استفاده از بنزین، آتش‌سوزی سه خودرو سسواری را در پارکینگ مجتمع مسکونی در پی داشت. در پی وقوع این حادثه ساکنان مجتمع با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تماس گرفتند و امدادگران ساعت ۱۴:۴۵ روز شنبه به محل حادثه در خیابان گلبرگ، خیابان ۱۴متری لشگر رفتند. رضا اقبال‌پور فرمانده آتش‌نشانی گفت: در پارکینگ مجتمع دود و آتش زیاد مشاهده می‌شد و بنا بر اظهارات شاهدان یکی از ساکنان ساختمان نیز در داخل پارکینگ گرفتار شده بود که آتش‌نشانیان بلافاصله با استفاده از دستگاه تنفسی و آبرسانی وارد پارکینگ شدند و آتش را خاموش کردند. وی افزود: مصدوم این حادثه مرد ۴۵ساله‌ای بود که آتش‌نشانیان وی را از پارکینگ خارج و به آمبولانس اورژانس منتقل کردند. اقبال‌پور خاطرنشان کرد: آتش‌نشانیان با استفاده از هواکش قوی، دود موجود را از محیط بسته خارج و از سرایت آتش به واحدهای مسکونی مجتمع جلوگیری کردند. علت حادثه استفاده غیراصولی از بنزین، ایجاد جرقه بخارات آن و شعله‌وری خودرو سواری اعلام شد.



رژه خودروهای عجیب

درجبه

حادثه‌ها

جنایت در باغ

■ **ایستا:** دو نفر که به دلیل اختلافات قبلی در یکی از باغ‌های شهریار مرتکب قتل شده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ نیکجو فرمانده انتظامی پاکدشت با بیان اینکه هفته گذشته بر اساس تماس‌های مردمی ماموران در جریان وقوع درگیری در یک باغ و شلیک گلوله قرار گرفتند، گفت: ماموران پس از حضور در محل جسد یک مرد را در باغ پیدا کردند و دریافتند این فرد در پی درگیری با دو نفر که دارای اختلاف قبلی بودند به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی پاکدشت گفت: ماموران پلیس در اقداماتی فنی پس از شناسایی مظنونان، آنان را دستگیر کردند و در بازجویی از این فرد متهم دریافتند آنها روز حادثه در باغ با مقتول درگیر شدند و یکی از این افراد که اسلحه شکاری همراه خود داشت، ناخواسته تیر شلیک کرد که باعث مرگ مقتول شد. نیکجو تاکید کرد: در حال حاضر متهمان به دستور مقامات قضایی در بازداشت هستند.

محاکمه قدیمی‌ترین زن زندانی متهم به قتل در دوم خرداد

■ **شرق:** وکیل مدافع «فاطمه مطیع» از برگزاری جلسه رسیدگی به اتهام موکش که از سال ۷۲ تاکنون متهم به قتل است در روز دوم خرداد خبر داد. عبدالصمد خرمشاهی گفت: جلسه رسیدگی به پرونده «فاطمه مطیع» روز دوم خرداد در شعبه ۱۰۵ دادگاه جزایی شهریری برگزار خواهد شد. وی گفت: پس از جلسه‌ای که در ۲۱ اسفند سال گذشته برگزار شد و در آن اولیای دم بعد از گذشت ۱۹ سال برای چندمین بار تقاضای قصاص کردند و «فاطمه مطیع» نیز برای چندمین بار اتهامات را نپذیرفت، جلسه دیگری در فروردین‌ماه سال جاری برگزار شد که این جلسه نیز جلسه پایانی در این پرونده نبود. فاطمه مطیع که اکنون ۶۱ساله است از سال ۷۲ به قتل مردی به نام «محمد» متهم شده است و اکنون به عنوان قدیمی‌ترین زن زندانی متهم به قتل شناخته می‌شود. خرمشاهی پیش از این گفته بود در طول این ۱۹ سال بارها حکم قصاص و برائت در این پرونده صادر و تصمیمات دیگری گرفته شده است، ولی هیچ کدام از آنها هرگز نهای و قطعی نشده است به همین دلیل فاطمه ۱۹سال به عنوان متهم در زندان به سر می‌برد.

جلوگیری از انفجار بزرگ

■ **شرق:** آتش‌نشانی از انفجار مخازن یک شرکت آردسازی جلوگیری کردند. ساعت ۱۶:۱۴ به‌دازظهر روز شنبه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران در پی تماس شهروندان مبنی بر آتش‌سوزی و مشاهده دود از یک کارخانه آردسازی امدادگران را به محل حادثه در خیابان ۱۷ شهرویر، خیابان نورد اعزام کرد. سلیم ملاحی (رئیس ایستگاه ۶۲) که در محل حضور داشت، دراین‌باره گفت: در زمان رسیدن نیروها دود و شعله زیادی از طبقه پنجم یک کارخانه آردسازی مشاهده می‌شد. وی افزود: آتش‌نشانیان با پیدا کردن کانون آتش‌سوزی که مخازن مننده فیلتر بود با استفاده از سیستم آبرسان، مخازن را خشک و با تجهیز بالابر، آتش‌سوزی مخازن را مهار و کاملاً خاموش کردند. در صورت افزایش گرما و حرارت بالا احتمال انفجار در مخازن وجود داشت.

آتش‌سوزی در پارکینگ مجتمع مسکونی

■ **شرق:** بی‌احتیاطی مرد میانسال در استفاده از بنزین، آتش‌سوزی سه خودرو سسواری را در پارکینگ مجتمع مسکونی در پی داشت. در پی وقوع این حادثه ساکنان مجتمع با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تماس گرفتند و امدادگران ساعت ۱۴:۴۵ روز شنبه به محل حادثه در خیابان گلبرگ، خیابان ۱۴متری لشگر رفتند. رضا اقبال‌پور فرمانده آتش‌نشانی گفت: در پارکینگ مجتمع دود و آتش زیاد مشاهده می‌شد و بنا بر اظهارات شاهدان یکی از ساکنان ساختمان نیز در داخل پارکینگ گرفتار شده بود که آتش‌نشانیان بلافاصله با استفاده از دستگاه تنفسی و آبرسانی وارد پارکینگ شدند و آتش را خاموش کردند. وی افزود: مصدوم این حادثه مرد ۴۵ساله‌ای بود که آتش‌نشانیان وی را از پارکینگ خارج و به آمبولانس اورژانس منتقل کردند. اقبال‌پور خاطرنشان کرد: آتش‌نشانیان با استفاده از هواکش قوی، دود موجود را از محیط بسته خارج و از سرایت آتش به واحدهای مسکونی مجتمع جلوگیری کردند. علت حادثه استفاده غیراصولی از بنزین، ایجاد جرقه بخارات آن و شعله‌وری خودرو سواری اعلام شد.

کشف تریاک از جسد

■ **فارس:** در پی انتقال جسد مردی ۳۵ساله به پزشکی قانونی سیستان‌وبلوچستان و تشریح آن، ۸۷ بسته تریاک از این‌جسد کشف شد. به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی سیستان‌وبلوچستان، روز پنجشنبه هفته پیش جسد مردی در منزلش در ااهدان کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد که هنگام تشریح توسط پزشکان، ۸۷ بسته تریاک معادل ۹۰۰ گرم از این جسد کشف شد. مواد کشف‌شده به داسرای زاهدان تحویل داده شده است.